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Taloyhtiömme asukaslehti on jokaisen asukkaan mielipidelehti, jolle voi kertoa luottamuksella
itselleen tärkeät asuinmukavuutta lisäävät toivomukset. Tämä on asukkaiden oma lehti.
Taloyhtiön isännöinti julkaisee erikseen kaikki viralliset tiedotteet.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut-kuntayhtymä, HSY aloittaa muovipakkausten keräys-
kokeilun kiinteistöillä.
Käynnistimme muovipakkausten keräyksen rajattuna kokeiluna. Kokeiluun osallistuvat ne
kiinteistöt pääkaupunkiseudulla ja Kirkkonummella, joilla on HSY:n energiajätteen keräys ko-
keilun alkaessa. Kokeiluun osallistuvilla kiinteistöillä energiajätteen keräys vaihtui muovipak-
kausten keräykseksi. Vaihdoimme kiinteistöjen energiajäteastioihin uudet tarrat, joissa kerro-
taan, mitä muovipakkausten keräysastiaan saa laittaa. Lähde: HSY

Tomuttaminen = tamppaaminen. Kun vuodevaatteet ja matot kaipaavat tamppausta, sen voi
tehdä vain piha-alueella olevilla telineillä. Tamppaus ei ole sallittu huoneistoparvekkeella.
Pito- ja liinavaatteiden puistelu ja tuulettaminen sekä pikkupyykin kuivattaminen on sallittu
huoneistoparvekkeilla vain kaiteiden sisäpuolella.

Parvekekaiteelle ei saa laittaa painavia lasimukeja tai muita esineitä, vaikka olisikin huolelli-
nen. Vahinko voi olla raskas, kun esine putoaa jonkun ihmisen päähän ja sitä sitten makse-
taan loppu elämä. Asukkaat ovat taas huomauttaneet näistä ja niitä on nyt myös nähty kai-
teella sekä myös jo pudonneena pihalle rikkinäisenä. Asunnon haltija vastaa aina
tapahtuneesta vahingosta.

Mitä saan säilyttää autotallissa? Autosuoja on tarkoitettu vain moottoriajoneuvojen säilyttä-
mistä varten. Kerrostalojen yksittäisissä autosuojissa saa säilyttää kohtuullisessa määrin työ-
kaluja, lisävarusteita, ulkoiluvälineitä yms. Autosuojan käyttötarkoitus mainitaan voimassa
olevassa rakennusluvassa. Autosuojaa ei saa käyttää rakennusluvan vastaisesti, kuten muun
muassa varastona, toimistona, korjaamona, asumistilana, tulityöpaikkana, liike- tai kokoontu-
mistilana eikä työpajana.

Asukkaat toivovat. ”Polkupyörävarastot ovat täynnä. Joka päivä pyöräilevänä olisi kätevää,
että voisi lähteä takapihalta suoraan liikkeelle. Lisäksi toivoisin naapureilta, jotka varastoivat
käyttämättömiä pyöriään ulkona, että veisivät ne varastoon. Eräs sininen maantiepyörä on
ollut pyöräpaikalla ulkona koko kesän, eikä sitä varmasti käytetä, kun etukumi on ollut jo pit-
kään tyhjänä/puhki. Ikävä näky ikkunastamme on "läjällinen" polkupyöriä ikkunamme alla. Pi-
halta lähtevät pyöräilijät rasittavat portin avausmekanismia autoilijoiden lisäksi, mikä ei kovin
fiksua”.

Putkiremontti-infoa saa Vahanen Oy:n sivustolta: http://taloinfo.vahanen.com

Saunat ovat kiinni heinäkuun ajan kesälomien ja vuosihuollon takia.
Talonmiehemme pitää kesäloman ajalla 1.7 – 30.7.2016. Talkkaripiiri Oy tuuraa talonmies-
tämme heinäkuun ajan ja päivystää puhelimessa (09) 482 91433.

Kotisivut: Heikki Havén päivittää taloyhtiön kotisivut sekä ylläpitää Facebook-sivujen ryh-
mäyhteystietoja. www.taloyhtiosivut.fi/helsinki/toolonkatu44-46-48asoy

Isännöitsijätoimisto: Pääovi Oy puh. (09) 700 28760 osoite Stenbäckinkatu 12 A, 00250 HKI
Isännöitsijä Aki Mäkirinta puh. (09) 700 28761 gsm 040 522 5787 aki.makirinta@paaovi.fi

Talonmies: Jaan Sulu, huoneisto D53, puh. 0400 256929 tai sähköpostilla sulujaa@mail.ee
Päivystys 24h, puh. 0400 256929 tai 0400 170229 puhtaanapito Tiina Dellmann.


